

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118
tel. i faks: 34/ 367-36-74
e-mail: szp@dala.pl

Częstochowa, dnia 17 grudnia 2015 r.

Znak sprawy: DAZ.26.115.2015 r.
L. dz. 4146/2015 r.

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są roboty budowlane p.n.: **Wykonanie I etapu prac budowlanych, modernizacyjnych i remontowych pomieszczeń III piętra pawilonu „C” w ramach zadania pn. „Przebudowa pomieszczeń zlokalizowanych na III piętrze w budynku „C” z przeznaczeniem na Oddział Pediatriczny w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie – obiekt przy ul. PCK 7.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1

Zamawiający informuje, iż w dniu 16 grudnia 2015 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), udziela odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ).

Pytanie 1

Proszę o sprecyzowanie poz. 35 załącznika Kosztorys Inwestorski: jaki ma być rodzaj i kolor zasłon, w jaki sposób ma być skonfigurowany system parawanów C/S Supertrak oraz podanie dokładnych wymiarów i ilości projektowanych parawanów.

Odpowiedz: Kolor zasłon – biały lub jasno niebieski. Sposób mocowania – sufit lub ściana. Wymiar w zależności od łóżka – min. 230 cm.

Pytanie 2

Poz. 23 kosztorysu : okna alu 150x90 cm. Brak umiejscowienia na udostępnionym rysunku, brak informacji czy okno ma być uchylno-rozwieralne czy fix.

Odpowiedz: Okno docelowo przeznaczone do pokoju 3.37, system fix, wymiar 150 x 90.

Pytanie 3

Poz.24 kosztorysu : w przedmiarze jest drzwi 110 – 1 szt. i 90 – 3 szt.

Z rysunku wynika , że w pomieszczeniu 3.38 2 szt – 90 i 1 szt. 110 , w korytarzu 2 szt. 110 i w pom. 3.47 1 szt. 90 przesuwna.

Która ilość stolarki jest poprawna ?

Odpowiedz: Ilości wskazane w przedmiarze są prawidłowe.

Pytanie 4

Poz. 26 ścianki alu – brak umiejscowienia na rysunku, brak rysunku, brak informacji o wypełnieniu – szkło czy panel alu, brak informacji czy ścianka ma spełniać wymogi p.poz

Proszę o podanie informacji uzupełniających.

Odpowiedz: Ścianka Alu będzie umiejscowiona w korytarzu na wysokości pom. 3.38. Ścianka przeszklona.

Pytanie 5

Poz. 27 drzwi dwuskrzydłowe 140 – 2szt. Brak umiejscowienia na rysunku, brak informacji o materiale wypełniającym (szkło czy panel ?), brak informacji czy drzwi mają spełniać wymogi p.poż. Proszę o podanie informacji uzupełniających.

Odpowiedz: Drzwi przeszklone, wymagania p.poż. – EI 60.

Pytanie 6

Poz. 35 parawany podwieszane. Na rysunku pokazano 3 szt. parawanów – 5 mb w przedmiarze. Czy parawany mają mieć 166 cm długości? Czy mają być to parawany mocowane do sufitu i ściany czy mogą to być parawany teleskopowe?

Odpowiedz: Parawan – 3 szt., długość min. 230 cm, mocowane do sufitu i ściany.

Pytanie 7

Poz . 28 drzwi przesuwne. Brak informacji o wypełnieniu.

Odpowiedz: Drzwi PCV, częściowo przeszklone.

Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego, na której jest udostępniona SIWZ tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.).

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego

